
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78105502Q

2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit FROJD & NOEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja Nene Tereza, Sheshi 
Willson, Hotel "Frojd" Shengjin, kati i pare 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e menaxhimit te Hoteleve Turistike ne pronesi te 

saj apo me qera.Ne fushen e organizimit te guidave turistike, 
organizimit te eventeve kulturore dhe artistike. Ne fushen e 
organizimit te Tureve Turistike brenda dhe jashte vendit.Ne 
fushen e agjensive per blerjen e biletave te udhetimit me 
avion, autobus, tragete etj. ne fushen e tregtise me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshme ushqimore e industriale. Ne 
fushen e marrjes dhe dhenies me qera te apartamenteve te 
banimit per qellime turistike. Ne fushen e ndertimit te 
strukturave hoteliere turistike per vete dhe per te trete. Ne 
fushen e turizmit, bar-restorant-hotel. Si dhe cdo aktivitet te 
lejuar me ligj.
Ilda Gjekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2017                Deri: 01/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IldaGjekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "FROJD & NOEL" Sh.p.k
E-Mail: 1  
Telefon: 0692409234 0697574144 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359462-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841375-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284763-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim Frojd Noel.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94DB05C-BE1F-47CA-8DD9-2A2DFB7DA044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C9B5F9-C325-4517-B389-BA14B3538CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD4CA5E-E5C4-482C-898A-0CB434CB3299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD0B162-C5CE-4BE1-8377-11E7D85C3E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E409D-F28F-4ABB-A98D-51E3638D4A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E409D-F28F-4ABB-A98D-51E3638D4A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4FD63E-5F0F-4DA1-B27F-56DC1F06E319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C8C603-5861-4A7A-9A12-CDAC6CC3F823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBB19C1-22D2-4205-8912-DB731EBFAF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DAA362-3E11-4F44-AE05-859A39E301C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0340331B-1B53-4B06-8393-04F176A8BA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAB14CE-DE54-4B70-AEF5-F18B08584F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2799F37A-4877-4935-90C4-C8D67D44C886
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05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567208-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587715-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.131/4Prot., datë 02.09.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.7986 Prot., datë 09.09.2020,  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “E.G.Bailiff Service”shpk ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha askionet e zoteruara nga  “Fjojd&Noel” shpk,  me 
NIPT L78105502Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630914-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9418 Prot., datë 09.12.2020,  lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “E.G.Bailiff Service”shpk ku është urdhëruar:  Heqja e mases 
se sekuestros konservative mbi te gjitha askionet e zoteruara nga  “Fjojd&Noel” shpk,  me 
NIPT L78105502Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705756-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 527/4 Prot, datë  23.04.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “FROJD & NOEL”SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) L78105502Q, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758842-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E10AB87-8F29-4404-B5EB-D0120160FF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ED2FBB-33CC-4FF3-A4B2-69E2EB970F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4324C985-1331-4AAA-A3F5-4E76D7DF6B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A07FB7-43AE-4283-9739-305D9D5B630C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967525AF-C5BA-4B36-AA15-5CFEDB6FA062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4263F027-476A-4A94-A796-76BEC824894C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2DC4CE-B65E-45FA-9808-A27FD91F2E8B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2020.pdf
PAASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889281-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 30.03.2022, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 70% të kuotave të ortakes 
znj. Jonida Lilellari që zotëron në shoqërinë " FROJD & NOEL " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave datë 31.04.2022, ndërmjet palës  shitëse znj. Jonida Lilellari 
dhe palës blerëse znj. Ilda Gjekaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("1")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jonida Lilellari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilda Gjekaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilda Gjekaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895400-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 527/6 Prot, datë  15.04.2022, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Heqje e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “FROJD & NOEL”SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) L78105502Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910728-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.03., datë 20.05.2022 të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230CB5A4-6FB5-4710-8D82-1251818F39FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113BEEF1-C9B2-4E1C-AA82-1CF5EB133989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87031533-81ED-4BB5-B8C8-BA869A3C6C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71103EFC-547B-4971-A319-5BFA91AA2FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233227FB-6FA8-4C53-915B-66CF8642D823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFDD0A6-B250-41C6-B2F8-7CB70EAE8437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90174842-C06B-40A8-8C97-24551F45AC99
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilda Gjekaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2022")            u be              ("01/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966567-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANC.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
VENDIMI 2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8604C8-31F2-449C-AE98-82984B989FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F6CBFB-244B-4532-8EDD-5ACD19971FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62872F9-48ED-4711-9882-337292526F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2B6051-6360-4E2C-A9B9-2C61F37501DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0048A1A-3A97-4B97-BB5E-CEFDCBA3D1AD

